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"Ne yazayım abime" Ergün Yıldırım artık "ne sileyim abime" oldu

Ergün Yıldırım'ın, sosyal medya hesabından paylaştığı ve "çözüm 1-2-3-4-5" olarak
sıraladığı paylaşımlardan, bazılarını sildiği fark edildi...

Hükümete yakın Yeni Şafak gazetesi yazarı Ergün Yıldırım’ın geçen hafta sosyal medyadan yaptığı paylaşımlar tepkilere
neden olmuştu.

Hayatını kaybeden insanların emekli maaşlarının da ortadan kalkması gerektiğini ve geride kalan dul ve yetimlere maaş
verilmemesi gerektiğini ifade eden Ergün Yıldırım, devletin yaşlı bakım masraflarını da o kişilerin çocuklarından alması
gerektiğini ifade etmişti. Durumu iyi olan şehit ailelerine maaş verilmesine de karşı çıkan Yıldırım, “Pırlantadan da vergi
alınsın yatlardan da. Zenginler de fedakarlık göstersin” demişti.

ÇÖZÜMLERİ SİLDİ...

Ergün Yıldırım'ın, sosyal medya hesabından paylaştığı ve "çözüm 1-2-3-4-5" olarak sıraladığı paylaşımlardan, bazılarını
sildiği fark edildi.

Yıldırım'ın, "Durumları iyi olan şehit aileleri ‘vatana feda olsun’ deyip maaş almayı bıraksınlar devletten", "Devlet ve devlet
adamlarını eleştirmek kolay ama halkın israfını ve emeksiz para alımını eleştirmek zor. Hemen dul ve yetim diye
sıralanıyor. Kutsal mı bunlar? İstismar yapamaz mı dul ve yetim olunca" ve "Zor zamanda bir çözüm daha: Ölen
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insanların maaşları da ölsün. Dünya kadar istismarcı var. Doğru olan yetişkin insanın kendi emeği ile geçinmesi. Geride
çocuklar varsa yetişkinliğe kadar alsınlar. Bunun dışındakilere hala ölen ve çalışmayan biri adına maaş ödenmesi gayrı
ahlaki" paylaşımlarını sildiği görüldü.

İşte Yıldırım'ın silmeden önceki Twitter paylaşımları:

İşte Yıldırım'ın, o paylaşımları sildikten sonraki Twitter paylaşımları:



GÜLEN VE CEMAAT’İ ÖVEN KİTABIYLA BİLİNİYOR

Ergün Yıldırım, Fethullah Gülen ve Cemaat’i öven kitabının ardından Cemaat karşıtı yeni bir kitap çıkararak gündeme
gelmişti.

“Yeni Türkiye'nin Yeni Aktörleri: AK Parti ve Cemaat” adlı kitabında Ergün Yıldırım, FETÖ’ye ve lideri Fethullah Gülen’e dair
sınır tanımayan övgülerde bulunuyordu. Yıldırım, yeni kitabı “Öznenin Ölümü” ile de bu kez FETÖ’ye övgüleri bir kenara
bırakıp sosyolojik açıdan “örgütü” el almıştı.

Gazeteci-Yazar Soner Yalçın ise, Ergün Yıldırım’la ilgili kaleme aldığı yazısında, “Ergün Yıldırım kitabında Gülen'i, Hz.
Muhammet ile özdeştiren cümleler kurmaktan bile geri durmadı: ‘Gülen'in kişisel yaşamı da hicretin süreklilik taşıyan
ruhunu yansıtmaktadır” diye yazmıştı.

Ayrıca, Ergün Yıldırım, RTÜK tarafından TRT Yönetim Kurulu için aday gösterilmiş ve bu adaylık tepki çekmişti.
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